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Precise Biometrics AB (publ.) är ett innovativt säkerhetsföretag som levererar världsledande system för 
autentisering med hjälp av  fingeravtryck och smartkort. Bolagets lösningar ersätter nycklar, PIN-koder och 
lösenord och ökar säkerheten i ID-kort och pass. Med den egenutvecklade tekniken Precise Match-on-Card™, 
har bolaget en ledande ställning inom smarta ID-kort. Produktsortimentet inkluderar bland annat system för 
passerkontroll, för access till datorer och nätverk samt ID-kort och pass. Koncernen Precise Biometrics har 
dotterbolag i Sverige, Storbritannien och USA samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i 
Lund. Precise Biometrics är noterat på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC). Läs mer på 
http://www.precisebiometrics.com/ 
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Precise Biometrics ingick redan under första kvartalet 2006,  tillsammans med Smart Unicorn 
Group i Shanghai, i ett joint venture i Kina. Genom avtalet erhöll Precise Biometrics en 30 
procentig ägarandel av det gemensamt ägda bolaget Smart Unicorn Solutions (SUS).  
 
Det initiala förvärvet gjordes för att möta den kinesiska marknadens efterfrågan av 
säkerhetslösningar med biometri. Den slutliga affärsuppgörelsen har dragit ut på tiden och 
under förra året skrevs projektet ned med närmare 25 miljoner kronor. I det läget bedömdes 
möjligheterna till en slutlig affärslösning som dåliga. Nu har dock en affärsuppgörelse 
träffats. Lösningen innebär att Precise Biometrics, genom en emission om 4 000 000 aktier, 
ökar sin ägarandel i Smart Unicorn Solutions med ytterligare 8 procent.  
 
”På den kinesiska marknaden är intresset för biometri stort, vilket innebär att vår kärnteknik 
inom en snar framtid kan återfinnas inom många applikationsområden som till exempel 
mobiltelefoner, passersystem, säkerhetslösningar för IT‐applikationer och även mobila 
fingeravtrycksläsare. Den kinesiska marknaden är oerhört expansiv och spännande och det 
är därför mycket glädjande att vi nu nått fram till en definitiv affärsuppgörelse. Jag ser med 
spänning fram emot att se hur vårt gemensamt ägda bolag kommer att utvecklas i 
framtiden”, säger Thomas Marschall, VD och koncernchef på Precise Biometrics.  
 
Thomas Marschall nämner fyra konkreta projekt där Smart Unicorn Solutions under 2007 
tecknat avtal eller inlett biometritester. Energibolaget China Southern Power Grid Ltd, som 
har ca 130 000 anställda, har valt SUS som ensam leverantör av biometriska 
säkerhetslösningar för skydd av bl a tekniska ledningssystem, informationssystem och 
fastigheter. Tillsammans med kinesiska myndigheter ska SUS utveckla en mobil 
fingeravtrycksläsare för polisarbete på fältet. Biometritester har inletts med China Mobile 
och UMPay som ett led i satsningen på nya mobila betaltjänster, och ett avtal har  

PRECISE BIOMETRICS ÖKAR SITT ÄGANDE I SMART UNICORN SOLUTIONS 

Precise Biometrics AB (publ), ett svenskt företag som utvecklar och säljer världsledande 
och användarvänliga biometriska säkerhetslösningar baserade på fingeravtryck och 
smartkort, ökar sin ägardel till 38 procent, i det sedan tidigare delägda bolaget Smart 
Unicorn Solutions (SUS). Genom detta stärker Precise Biometrics ytterligare sin position 
och närvaro på den kinesiska marknaden.  
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tecknats med Beijing Hanwang Technology Co. Ltd som är ett av Kinas största företag inom 
området passersystem. 
 
”Vi är väldigt nöjda med att det nu har träffats en affärsuppgörelse med det svenska bolaget 
Precise Biometrics, som har en gedigen erfarenhet inom smartkortsbaserade säkerhetslösningar. 
Kombinationen av vår kunskap om den kinesiska marknaden och Precise Biometrics stora 
kunnande inom biometriområdet gör oss till ett vinnande lag på den kinesiska marknaden”, säger 
Jason Yuan, VD & COO i Smart Unicorn Solutions. 
 
Precise Biometrics utökade ägarandel i Smart Unicorn Solutions betalas genom apportemission. 
Därmed utnyttjas det vid årsstämman erhållna bemyndigandet om 4 000 000 aktier (PREC), vilket 
motsvarar cirka 4 procent av aktierna efter emissionen.  För den fortsatta driften av Smart Unicorn 
Solutions tillförs dessutom ett lån om 7 miljoner kronor i likvida medel. 
 
 


